РАЗЪЯСНЕНИЕ № 1

положений Документации об Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора на изготовление и установку рекламных

конструкций в полосе отвода автомобильной дороги Государственной

компании

                                                                                реестровый номер 31401496025

« 11 » сентября 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по проектному управлению

и имущественным вопросам

____________________ А.А. Журавлев

«______» ______________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор Центра закупок и

ценообразования

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ О.Ю. Алексеева

«_________» ____________  2014 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

_________________ С.В. Кельбах

«_________» ____________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления недвижимого

имущества Государственной компании

 «Российские автомобильные дороги»

________________ Г.С. Шихова

«_________» ____________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТС»

________________ А.С. Соколов

«_________» ____________ 2014 г.

Москва – 2014 г.

От потенциального Участника Закупки поступил запрос на разъяснение положений

Документации об Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения

Договора на изготовление и установку рекламных конструкций в полосе отвода

автомобильной дороги Государственной компании, реестровый номер 31401496025.

Вопрос №1:

Прошу Вас представить для ознакомления более качественную версию рабочей

документации. Чертежи, имеющиеся в Аукционной Документации, не читаются,

расплываются цифры и буквы, нет четкости и т.д.

По данному запросу Государственная компания «Российские автомобильные

дороги» даёт следующие разъяснения:

По вашему запросу будут внесены соответствующие изменения в  Документацию об

Открытом Аукционе в Электронной Форме.